令和元年度 第８回公立大学法人県立広島大学経営審議会議事録

（メール持ち回り審議）

１ 日 時

令和元年１１月２８日（木）～１２月４日（水）

２ 審議事項

（１）公立大学法人県立広島大学第三期中期計画に係る数値目標（案）について

    審議事項１について，原案のとおり了承された。

令和元年度第８回公立大学法人県立広島大学経営審議会出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

議長 中村 健一
理事長

学長兼務
出

委員 原田 俊英
理  事

（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務

出

委員 馬本  勉
理  事

（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務

出

委員 栗栖 恭三
理  事

（新大学・広報・ＭＢＡ担当）

事務総長兼務

出

委員 太田 克司
理  事

（総務・企画担当）

事務局長兼務

出

委員 安東 善博
理事（非常勤）

株式会社中国放送 相談役
出

委員 榊原 恒雄 広島県教育委員会 理事（非常勤） 出

委員 大竹 美喜 アフラック 創業者 出

委員 平田 冨美子 学校法人ひらた学園 理事長 出

委員 牛来 千鶴
株式会社ソアラサービス

代表取締役社長
出

委員 菅田 博文 テラル株式会社 代表取締役社長 出